事 務 連 絡

令和４年５月２６日

会 員 各 位

（公社）秋田県トラック協会

秋田版図柄入りナンバープレートに関するアンケート調査について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、県では、「秋田」ナンバーへの図柄導入に向けた検討に当たり、県民へアンケー

ト調査を実施しております。この度、県観光文化スポーツ部交通政策課より、アンケート

調査の周知・協力の依頼がありましたのでご案内申し上げます。

 ご多用の折、恐縮ですが、皆様のご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１. 回答期間 令和４年６月１５日（水）まで

２. 対 象 秋田県内に在住の方

３. 回答方法

（１） 美の国あきたネットに設置する回答フォームへの入力

（https://www.pref.akita.lg.jp/pages/archive/65292）

（２） 回答をダウンロードし、県交通政策課へ郵送・ファックス・メール送付

（https://www.pref.akita.lg.jp/pages/archive/65174）

（３） 各市町村役場および各地域振興局に備え付けのアンケート用紙に記入・提出

４. そ の 他 郵送料やインターネット接続等、回答に要する費用は回答者負担です

５. 問 合 先 観光文化スポーツ部 交通政策課

TEL:０１８-８６０-１２８２ / FAX:０１８-８６０-３８７９

Email : koutsuuseisakuka@pref.akita.lg.jp

以上

https://www.pref.akita.lg.jp/pages/archive/65292
https://www.pref.akita.lg.jp/pages/archive/65174